СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.02.2024  № 199
[bookmark: _GoBack]р.п. Панино

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета народных депутатов Панинского
городского поселения

      Рассмотрев  заявление  Балбековой Людмилы Евгеньевны от 02.02.2024 г.  о досрочном прекращении его полномочий в связи с отставкой по собственному желанию. руководствуясь п.2 части 10 ст. 37  Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Панинского городского поселения, Совет народных депутатов Панинского городского поселения
                                                         Р Е Ш И Л:
   1. Прекратить досрочно 05.02.2024г. полномочия депутата Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Балбековой Людмилы Евгеньевны   в связи с его отставкой по собственному желанию.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

 Глава Панинского городского поселения                                 Л.В. Зуева